
Smluvní strany: 

 

Centrum Pod Pekárnami 10 a.s. 

zastoupené předsedou představenstva xxxxxxxxxxxxxx 

se sídlem Pod pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 

IČ: 261 75 622 

DIČ: CZ26175622 

REG.: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 8047 

zastoupen společností PSN s.r.o. na základě plné moci, dále zastoupen příkazní smlouvou PSN 

s.r.o., která je zastoupená xxxxxxxxxxxx(na základě plné moci) 

se sídlem v Praze 3, Seifertova 9, PSČ 130 00 

IČ: 170 48 869 

DIČ: CZ17048869 

REG.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 1671 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený xxxxxxxxxxx, ředitelem Regionálního odboru SZIF Hradec Králové    

IČ: 481 33 981 

DIČ: CZ48133981 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen „nájemce“) 

 

uzavřely tuto:  

 

 

 

Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

(parkovacího místa) 
 

 

      I. 

 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

(parkovacího místa) uzavřené dne 24. 8. 2005 a následného dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4,                             

č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8 na boxy č. 54, 60, 61, 62, 72, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 83, 88, 89 ve                                  

III. nadzemním podlaží., v objektu čp. 835 – Novákovy garáže, v Hradci Králové, ke dni                      

30. 4. 2019. 

 

     II.  

 

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše 

jako poslední, a účinnosti nejdříve jejím uveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 



     III. 

 

Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této Dohody 

provést kontrolu, zda je Dohoda zveřejněna v registru smluv. V případě, že pronajímatel zjistí, 

že tato Dohoda zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní 

osobu nájemce anebo smlouvu sám zveřejnit. 

 

     IV. 

 

Dohoda je vyhotovena ve třech provedeních. Pronajímatel obdrží po dvou vyhotoveních 

a nájemce jedno vyhotovení. 

 

 

V Pardubicích dne:                                      V Hradci Králové dne: 

             

Centrum Pod Pekárnami 10 a.s.: 

 

 

…………………………………….         ………………………………… 

           xxxxxxxxxxxxxxx                           xxxxxxxxxxxxxx 

                  PSN s.r.o.                                                  Státní zemědělský intervenční fond 
 


		2019-07-08T10:40:49+0200




